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Protokoll från Styrelsemöte nr 4

Plats: Bridgens hus, J A Wettergrens Gata 5

Tid: torsdag den12 december 2019,k1. 10.00

Närvarande: Ordf. Kalle Rasmusson, Gunnar Östgard Olsson, Sten-Åke Thunberg, Bo Wallmander, Alf
Börjesson, Birgitta Lagnell och Bo Hillström.

Frånvarande: Birgit Peters6n och Jan Jensen

1. Mötets öppnande:

Kalle Rasmusson lorklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna.

2. Dagordningen godkändes med tillägg under öwigt.

3. Val av Justerare:

Birgitta Lagnell valdes till justerare.

4. Föregående protokoll nr 3

Protokollet godkiindes och lades till handlingama.

5. Status ekonomi

Bosse berättade, att vi per dagens datum har genererat eff underskott på 9000 kronor. Dock är det flera
betalningar på väg in så läget är helt under kontroll.
Skatter och avgifter är betalda.
De flesta klubbar, som hyr lokaler i Bridgens Hus, har betalat hyran till och med december.

Konknthanteringen fiir ligaspelet har minskat betydligt genom att ett flertal lag har betalat sin spelavgift i
fiirväg och betalning med swish har ökat kraftigt.
Ett nytt fiirvaringsskåp med dubbla kodlås har inforskaffats till kanslirummet.

Kalle framforde en eloge till Bosse fiir hans fiirmåga att ta ansvar flor forbundets ekonomi.

6. Kafeterian i Bridgens Hus

Spelet på söndagar har blivit ett problem eftersom anslutningen har blivit så låg.
Pia Makngren, som hade adjungerats till denna punkt, efterlyste en bättre dialog med GBF och klubbar, som
arangerar tävlingar på lördagar.
Vid arrangemang, diir mat skall säljas och serveras, vill Pia helst att kostnaden for lunchen skall vara
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inkluderad i spelavgiften. Då blir det mycket lättare att planera och då kan hon fakturera respektive klubb i
efterhand.
Hon söker också fiirståelse fiir att det på grund av kökets begriinsade resurser inte går att servera vilken mat
som helst. Åtminstone inte vid stora tävlingar.
Pia går snart i pension, men avser att fortsätta driva Kafeterian som fiirut.
Jensen har parkeringskort, som Pia snart kommer att sälja i Kafeterian.
Mikael Cardell hade klagat pä att det fanns for få kortlekar och brickor då flera stora tävlingar kommer tätt
inpå varandra. Det konstaterades dock att det finns tillräcklig mängd i vårt forråd i källaren.
Klubbar som ufiryttjar hjälp av Mikael Cardell for iordningställning av bord vid större måltider kommer
fortsättningsvis att faktureras 200 kronor per nedlagd timme.

7. Fördelning av Sörlings arbetsuppgifter efter nyår

Sörling slutar sin tjåinst den 10 januari. Han har gett en grov fiirteckning över vilka arbetsuppgifter han har
haft. Enligt Birgitta ger denna örteckning inte tillräcklig hjälp vid överfiiringen av arbetsuppgifter till andra
personer.

' Stcn-Åke har gett Björn ett erbjudande om att driva ligan även efter nyår, men han har inte gett ett klart
besked. Calle Ek och Philip Berggren är beredda att ta över.
Alf ffir till uppgift att ändra från Sörling till Thunberg, när det gäller vem man skall vända sig till, vid frågor
om och synpunlcter på ligaspelet.

8. Samarbete med Rolfs Flyg och Buss (RFB)

Bobo berättade att RFB stöttar inköpet av nya kortlekar fran Kina.
De sponsrar också en tävling nästkommande maj av den typ vi hade i maj detta år. Förutsättningen är dock aff
vi kan se till att en motsvarande tävling hålls i Stockholm - inte nödvändigtvis vid samma tid.
De vill också att vi sprider deras kortlekar över hela Sverige, vilket bör gå bra med de konkurrenskraftiga
priser vi kan ffi.
Kal1e påpekade att det är viisentligt att vi har stöd fiir vårt samarbete med RFB {iån Sveriges Bridgeforbund.
Kalle framforde siff tack till Bobo fiir ett väl genomfiirt arbete.

9. Lokalfrågan

Ett möte med Platzer, som äger fastigheten där Bridgens Hus är beläget, kommer attägarum i januari. Kalle
och Bosse deltar.
Vi siktar på en sänkning av hyran med 300 000 kronor per år.

Som altemativ finns en plan att bygga en egen lokal fiir ca 15 miljoner.

10. Satsning på pensiondrer

Den 7e januari har Arne en introduktion för presumtiva bridgespelare. Dit kan intresserade pensionärer
komma.
Birgitta hade tagit reda på att det finns möjlighet att söka stöd från kommunen med 1200 l«onor per
deltagande pensionär i nybörjarkurser. För detta krävs dock att den sökande organisationen är godkänd av
Göteborg Fritid. Kalle kontaktar Jan Hugosson for att GBF skall ffi hjälp med detta.

11. Föryngring av medlemskadern

Gunnar meddelade att detta drende har fordröjts.
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12. Bridgeskolans rekrytering

Alf har lagt en nyhet om Bridgeskolans introduktionsdag den 7e januari på GBFs hemsida och där uppmanat
alla att hjälpa till med marknadsftiringen så att kurserna blir välfullda.
För att kursdeltagare skallbörja spela behöver sarrnolikt en ny "Debutklubb" bildas - en klubb där allaär
nybörjare.

I3. Öwiga frågor

Efter beslut på årets riksstämma behöver GBF skriva om sina stadgar. Alf har tilgang till dessa i
Wordformat. Bosse överlämnade underlag ft)r revidering.

SBF håller en steg 3-kurs for trivlingsledare. Calle Ek har bett att fä delta.
Styrelsen beslutade attläta honom ffi göra detta.

Resultatet från dragningen i Bridgsn5 \,/änner behöver komma ut på vår hemsida. Alf undersöker detta och
tar eventuell kontakt med Birgit Petersen.
Medel från Bridgens Vänner kan exempelvis användas for stöttning av DM-tiivlingar.

Sten-Åke meddelade att Alf kommer att kallas tilltävlingskommittöns kommande möten.

14. Nästa möte och avslutning

Nästa möte forläggs till torsdagen den 13 februari klockan 14.00.

Kalle Rasmusson avslutade mötet och tackade alla ftir visat intresse.

Vidprotokollet: Justeras:

"ffi"n#-W
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